
Rep No.TR23-055a

富士電機テクニカ株式会社

営業企画室

　　   　    拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　    　掲記の件、2024年2月29日発行TR23-055においてパネル厚寸法変更を

　　　　　ご案内させていただいた件について、下記の通り、訂正をさせていただきます。

　　    　お客様におかれましては、詳細ご説明不足にて誠に申し訳ございません。

　　      また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関係部門へご連絡くださいます様

　　      併せてお願い申し上げます。
　　　　　　　　敬具

富士カムスイッチ

パネル厚寸法は、これまでのmax4.5mmといたします。

パネル厚については、max□□　⇒　取付板max4.5の表記に訂正いたします。

形式

即日

以　　上

訂正に関する
ご説明

パネル厚は、板厚(金属部)+塗装膜としており、板厚（金属部）3.5mmとする
ことで、パネル厚が4.5mm以下としてご使用していただけることを目的とした
記載変更になります。
従って、これまでのmax4.5mmについては問題はございません。
また、カムスイッチ製品自体の変更もございません。
ただし、これまでのパネル厚については、「max□□」の表記としておりましたので、
その他カタログに併せた表現といたします。

実施時期

その他
カタログ記載変更は、次回発行予定の9月までには改訂いたします。
詳しくは、ご購入販売店へお問い合せをお願いいたします。

RC310-
□形

パネル厚：3.5mm 取付板：4.5mm

訂正内容

製品名

シリーズ、名称 RC310シリーズ(制御回路用　・　計器用切換スイッチ用　・　モータ始動用)

形式 RC310-□形(埋込形前面板付)

訂正前 訂正後

お客様　各位

2024年4月17日

カムスイッチ　取付パネル厚適用寸法変更のお知らせ（訂正版）

記



Rep No.TR23-055

富士電機テクニカ株式会社

営業企画室

　　   　       拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　        平素は、弊社製品をご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。

　　        掲記の件、下記の通り、カムスイッチの取付パネル厚適用寸法を変更させていただきます。

　　        ご高覧の上、ご高配の程何卒宜しくお願い申し上げます。

　　        また、お手数をお掛けして誠に恐縮ですが、貴社関係部門へご連絡くださいます様

　　        お願い申し上げます。

　　　　　　　　敬具

富士カムスイッチ

形式

＊埋込形前面板付については、全シリーズが対象になります。

2024年4月１日受注分より

以　　上

理由 取付対象となるパネル厚適用寸法を配電盤・制御盤の標準的な寸法に見直します。

実施時期

その他 　詳しくは、ご購入販売店へお問い合せをお願いいたします。

シリーズ、名称 RC310シリーズ(制御回路用　・　計器用切換スイッチ用　・　モータ始動用)

形式 RC310-□形(埋込形前面板付)

変更内容

変更前 変更後

RC310-
□形

パネル厚：4.5mm パネル厚：3.5mm

製品名

お客様　各位

2024年2月29日

カムスイッチ　取付パネル厚適用寸法変更のお知らせ

記


	TR23-055a  カムスイッチ取付パネル厚適用寸法変更のお知らせ.pdf
	TR23-055  カムスイッチ取付パネル厚適用寸法変更のお知らせ

